00007R00283326

58.014,40 16,00%

5,00%

116.028,80 

Tipo de cambio:  1,00000 Divisa: ARS - Pesos

Subtotal

ARS 174.043,20

Bonificación

ARS 35.156,73-

Subtotal

ARS 138.886,47

Impuesto

ARS 0,00

IVA Insc.

ARS 29.166,16

IVA No Insc.

ARS 0,00

Total

ARS 168.052,63

Son Pesos CIENTO SESENTA Y OCHO MIL CINCUENTA Y DOS CON SESENTA Y TRES CENTAVOS

Cheques a la Orden de Maincal S.A.

CAE Nº 73457438499720

Fecha Vto: 19.11.2023